
4

Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 76 комбинированного вида» (МАДОУ № 76)
660135, г. Красноярск, ул. Молокова д. 64 Д, тел: 8 (391) 273-65-50, 273-65-44 

ОГРН 1122468053828, ИНН 2465279430 КПП 246501001 
e-mail: dbu76@mMltoskjii, веб-сайт: Imps:.in; id о ul(vkr s k. go su s I щ  j. r u

Номер
документа

Дата

238 02.09.2024
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«О создании комиссии 
по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании», «Положения о комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений в МАДОУ № 76», на основании Устава 
ДОУ, в целях улучшения организации работы при проведении образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Создать на 2024/2025 учебный год комиссию по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в МАДОУ № 76 в следующем составе:

председатель (сотрудник) старший воспитатель — Фадина Анастасия Андреевна 
заместитель председателя (родитель) Шугалей Татьяна Петровна 
секретарь (сотрудник) —  Фадина Елена Николаевна 
члены комиссии:
учитель -  логопед Шестакова Наталья Петровна 
(родитель) -  Пилюгина Мария Борисовна 
(родитель) -  Ишмухамедова Альбина Рустамовна

2. Заседания комиссии проводить по мере необходимости на основан 
по урегулированию споров между участниками образовательных 
соответствующими внесениями в протоколе.

Заведующий

ожения о комиссии 
ОУ № 76» с

Савинкова


